

## اخبار

### درخواست رئیس فیفا از فدراسیون‌ها برای مهار کرونا

رئیس فدراسیون بین‌المللی فوتبال از همه فدراسیون‌های عضو خواست که به توصیه‌های سازمان بهداشت جهانی برای مبارزه با کرونا عمل کنند.

به گزارش ایسنا و به نقل از elsport، شیوع روزافزون کرونا در کشورهای مختلف جهان نه تنها تهدیدی جدی برای سلامتی بازیکنان است بلکه همه لیگ‌های معتبر را هم تعطیل کرده و این احتمال زیاد است که رقابت‌های بزرگی مثل المپیک و یورو ۲۰۲۰ هم به تعویق بیفتد.

جیانی اینفانتینو رئیس فیفا دراین‌باره پیامی برای همه فدراسیون‌ها داشت. او گفت: از همه فدراسیون‌ها می‌خواهم که برای جلوگیری از انتشار ویروس همه توصیه‌ها را رعایت کنند. در وسط این شرایط بحرانی باید توان و قدرت خود را به همه نشان دهیم و به خوبی از هواداران، بازیکنان، مربیان و همه کسانی که با ورزش در ارتباط هستند حمایت کنیم. این بسیار مهم است که برای جلوگیری از انتشار ویروس کرونا بهترین تصمیم‌ها را بگیریم و چنین چیزی نیاز به همکاری همه دارد.

رئیس فیفا ادامه داد: از همه فدراسیون‌های عضو می‌خواهم به توصیه‌های سازمان بهداشت جهانی عمل کنند و برای از بین بردن این وبای جهانی همکاری کنند. برای شکست دادن ویروس نیاز به همکاری و تلاش زیادی داریم.

### بیرانوند نامزد بهترین دروازه‌بان پناhtی گیر آسیا



تویتر لیگ قهرمانان آسیا از علیرضا بیرانوند به عنوان یکی از چهار دروازه‌بان پناhtی گیر آسیا نام برد.

به گزارش ایسنا، صفحه توئیتر لیگ قهرمانان آسیا در حالی که این رقابت‌ها با تعطیلی روبرو و شده است اقدام به نظرخواهی از کاربران خود درباره بازیکنان شناخته شده در این قاره کرده است. جدیدترین بحث در این صفحه مربوط به پناhtی‌گیرترین دروازه‌بان در آسیاست که علیرضا بیرانوند دروازه‌بان تیم ملی فوتبال ایران و پرسپولیس به عنوان یکی از گزینه‌ها معرفی شده است.
کاربران می‌توانند پناhtی‌گیرترین دروازه‌بان آسیا را در این بخش انتخاب کنند.
آنته کوچی (گلوبلینگتون فونیکس استرالیا)، محمد فرزال (جوهور دارالتعظیم مالزی) و سان تائه (کاشیما آنتلرز) سایر نامزدهای این بخش هستند.
هرچند علیرضا بیرانوند تاکنون در لیگ قهرمانان آسیا پناhtی سیو نکرده است ولی بارها در تیم ملی ایران و رقابت‌های باشگاهی در ایران موفق به این کار شده است.

خلیل زاده: بابت جدایی فتح‌الله‌زاده ناراحتم

# فروش بازیکنان حقیقت ندارد

رئیس هیئت مدیره باشگاه استقلال به طور شفاف و دقیق وضعیت بدهی‌های باشگاه به بازیکنان و مربیان خارجی را تشریح کرد و دل نگرانی‌های هواداران این تیم را پاسخ گفت.



فتح الله زاده

یک‌استقلالی

متعصب و از

بزرگان باشگاه

استقلال است.

بابت جدایی

وی ناراحتم

اما به هر حال

استقلال خانه او

است

خبرهایی که در هفته‌های اخیر از باشگاه استقلال به بیرون درز پیدا کرده است، نشان از حال و روز نه چندان خوب آبی‌های پایتخت دارد؛ از پرونده شکایت های بازیکنان و مربیان خارجی این تیم گرفته تا آشفتگی در سطح مدیریتی و حالا اسماعیل خلیل‌زاده با اشاره به آنها، ضمن شفاف‌سازی، نگرانی‌های هواداران را مورد توجه قرار داد و به پرسش‌های مبهمی که پیرامون این باشگاه شکل گرفته است، پاسخ داد.

**بابت جدایی فتح‌الله‌زاده ناراحتم**

استعفای علی فتح‌الله‌زاده مورد موافقت ریاست مجمع باشگاه استقلال قرار گرفته است. متأسفانه وی به دلیل بیماری امکان ادامه فعالیت را نداشت. فتح الله زاده یک استقلالی متعصب و از بزرگان باشگاه استقلال است. بابت جدایی وی ناراحتم اما به هر حال استقلال خانه او است و امیدوارم با مشورت‌های خود در ادامه کار یار و یاور این باشگاه باشد و هر چه زودتر سلامتی خود را به دست بیاورد. فعلا مسئولیت باشگاه برعهده من خواهد بود تا در اولین فرصت نسبت به ترمیم هیئت مدیره و انتخاب مدیرعامل جدید باشگاه اقدام شود.

**هیئت مدیره استقلال به اعضای اقتصادی**

**توانمند نیاز دارد**

در جلسه‌ای که با مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش و جوانان و ریاست مجمع باشگاه استقلال داشتم قرار بر این شد که در اولین فرصت چند عضو اقتصادی توانمند به هیئت مدیره باشگاه اضافه شود تا بتوانیم مشکلات مالی را به زودی برطرف کنیم. در عین حال مثل یک سال گذشته که مدام در حال برطرف کردن مشکلات اقتصادی باشگاه بودیم بازهم همه تلاش خودمان را انجام خواهیم داد. تصمیم گرفتیم به دلیل پیشگیری از شیوع ویروس کرونا، ساختمان اداری باشگاه را تعطیل کنم. درباره زمین تمرین جلسه مثبتی داشته‌ام و قرار است که زمین مناسب برای شروع تمرینات مجدد تیم فراهم شود.

**هدف من شفافیت است**

شرایط سختی بر باشگاه حاکم است. اغراق نیست اگر بگویم سخت‌ترین روزهاست. هدف من شفافیت است. ارائه گزارش صادقانه به هواداران. از هواداران می‌خواهم که به مبالغ ظربا دقت کنند. به نرخ دلاری که از ۱۳ به ۱۵ هزار تومان رسیده. با همه این اوصاف امیدوارم بتوانیم بجای دیگر استقلال را از بند میلیاردها تومان بدهی رها کنیم.

**عملکرد خوب باشگاه در پرونده شفر**

حکمی که فیفا درباره مطالبات وینفرد شفر علیه باشگاه استقلال صادر کرده کمتر از ۲۵۰ هزار دلار است. شفر حدود ۳۰۰ هزار دلار از باشگاه به خاطر فعالیتش در فصل ۹۷-۹۸ بابت چهار ماه حقوق و پاداش‌هایش طلبکار بود که با دفاعیات خوب و مستدل باشگاه تمام پیش‌بینی‌هایی که درباره پرداخت بیش از یک میلیون دلار به شفر مطرح شده بود، منتفی شد. این مبلغ باید تا اواسط فرودین ماه به وی پرداخت شود. در تلاش هستیم تا با شخص او به توافق برسیم و مطالباتش را در چند قسط پرداخت کنیم.

**پرونده بویان**

درباره طلب بویان به دادگاه CAS از طرف باشگاه نامه زده شده است که یک ماه فرصت بدهند. هنوز پاسخی به درخواست استقلال

داده نشده و درصورت مخالفت با درخواست

استقلال، باید ۳۰۰ هزار دلار به اضافه هزینه دیرکرد پرداخت کنیم.

**پرونده چهاروف**

طلب سرور چهاروف حدود ۹۰ هزار دلار است که جهت پرداخت تا اوایل اردیبهشت ماه از وی فرصت گرفتیم.

**پرونده منشا**

طلب گادوین منشا حدود ۴۰ هزار دلار است که جهت پرداخت تا اوایل اردیبهشت آینده فرصت داریم.

**پرونده ایسما**

باشگاه استقلال بابت حق انتقال ایسما باید ۱۲۵ هزار دلار به باشگاه پاختاکور پرداخت می‌کرد. پاختاکور اعلام کرده که به فیفا شکایت خواهد کرد. البته هنوز شکایتی نکرده و اگر این شکایت انجام شود دست‌کم ۳ الی ۴ ماه طول می‌کشد تا رأی نهایی فیفا صادر شود.

**مانده حساب استقلال در فیفا؛ ۳۵۰ هزار دلار**

**است**

یک نامه از طرف باشگاه استقلال برای فیفا ارسال شده و از آنها خواستیم طلب سرور چیاروف، گادوین منشا، مارتین فورکل و سه وکیل را از محل پول بلوکه شده باشگاه استقلال در فیفا به طور مستقیم پرداخت شود که امید زیادی داریم تا فیفا با این درخواست موافقت کند. مبلغ باقی

مانده باشگاه در فیفا حدود ۳۵۰ هزار دلار است. رسمی از طریق رسانه باشگاه اعلام خواهیم کرد.

**تست کروناى من منفى بود**

به فکر پرداختی به بازیکنان و مربیان تیم هستم. خودشان می‌دانند که همیشه با آنها صادق بودم. این شایعه که دچار ویروس کرونا شدم، صحت ندارد. آزمایش هم دادم و جوابش منفی بود. کسالت دارم اما تمام تلاشم را خواهم کرد تا در سریعترین زمان پرداختی‌هایی به اعضای تیم داشته باشم. خوشبختانه حقوق پرسنل باشگاه پرداخت شده و امیدوارم درباره تیم هم بتوانم در چند روز آینده این کار را انجام دهم. ما حتی در تعطیلات نوروز هم تعطیل نخواهیم بود و هر کمک همکارانم تلاش خواهیم کرد تا به پرونده‌های مالی رسیدگی کنیم.

**تلویزیون اینترنتی باشگاه فعال تر می‌شود**

قصد داشتم به برنامه فوتبال برتر بروم اما بیمار هستم و پزشکم صلاح ندانست که این کار را انجام دهم. همیشه سعی کردم پاسخگویی رسانه‌ها باشم. از این پس هم طبق صحبت‌هایی که با مدیر رسانه‌ای باشگاه انجام دادم، قرار شد بازیکنان از طریق تلویزیون اینترنتی باشگاه بیشتر با هواداران در ارتباط باشند. قصد داریم این حقوق رسانه‌ای را بهتر از گذشته رعایت کنیم تا منجر به درآمدزایی برای باشگاه شود.

### بارسلونا با راه حل شیلیایی قهرمان لاتینگا می‌شود!



پاریسی تا قبل از سال ۲۰۲۱ امکان‌پذیر نخواهد بود و به همین دلیل کپکشانای‌ها امیدوار هستند در آینده‌ای هر چه نزدیک‌تر این ستاره فرانسوی را به خدمت بگیرند.

هالند نیز که کمتر از سه ماه است با انتقال به دورتموند و درخشش در این تیم، نام خود را بر سر زبان‌ها انداخته و دیگر ستاره جوان فوتبال جهان است، دیگر گزینه جدی رئال مادرید برای تابستان ۲۰۲۰ محسوب می‌شود و مادریدی‌ها بیشتر از امپایه، این مهاجم نروژی را به درهای باشگاه‌شان نزدیک‌می‌بینند. امپایه که بعد از درخشش در موناکو راهی پاری‌سن‌ژرمن شد و طی سه سال اخیر برای این تیم به میدان رفته، در فصل جاری با به ثمر رساندن ۱۸ گل در ۱۰ مسابقه در صدر جدول گلزنان لوشامپیونه فرانسه است و در کنار آن موفق به دادن چهار پاس گل شده است که آماری فوق‌العاده برای یک مهاجم ۲۱ ساله به حساب می‌آید.

او با وجود سن پایین، پنج سال است در سطح اول فوتبال فرانسه بازی



باشگاه رئال مادرید تمام برنامه‌اش را روی جذب دو ستاره جوان فوتبال جهان گذاشته است.

به گزارش ورزش سه، رئال مادرید در سال‌های آخر بازی کریستیانو رونالدو و پس از رفتن او از این تیم، مهره‌های گمنام زیادی را در ترکیب خود داشته و دارد و اثری از باشگاه کپکشانای را در آن نمی‌بینیم، اما فلورینتینو پرنز برنامه‌هایی برای بازگشت رئال به تیمی پرستاره و دوست داشتنی را دوباره در سر دارد.

روزنامه مارکا اسپانیا عنوان کرده کیلیان امپایه و اریلینگ هالند، دو ستاره کنونی فوتبال اروپا که یکی ۲۱ و دیگری ۱۹ سال سن دارد، دو هدف اصلی باشگاه رئال مادرید برای تقویت خط حمله‌اش هستند و پرز به دنبال این است تا هرطور شده رضایت این دو بازیکن را از باشگاه‌های پاری‌سن‌ژرمن و دورتموند بگیرد. رئیس باشگاه رئال مادرید در نقل و انتقالات تابستانی اخیر هم نگاه ویژه‌ای به امپایه داشت ولی واقعیت این است که خرید این ستاره تیم

اخبار

### ابتلای ۳۵ درصد تیم والنسیا به کرونا



باشگاه والنسیا اعلام کرد ۳۵ درصد تیم (بازیکنان و کادر فنی) به ویروس کرونا مبتلا شده‌اند.

به گزارش ایسنا و به نقل از آس، شمار مبتلایان به ویروس کرونا در والنسیا افزایش یافت. تنها دو روز پس از اعلام ابتلای پنج نفر از اعضای تیم اسپانیایی (گایا، گارای و مانگلا)به همراه پزشک و یک عضو کادر فنی) این باشگاه اعلام کرد بازیکنان و اعضای کادر فنی دیگری تست کروناپشان مثبت بوده است. والنسیا نام آنها را فاش نکرد اما اعلام کرد که همه آنها بدون علائم و در خانه‌هایشان تحت مراقبت و قرنطینه هستند. همچنین برنامه درمانی خود را طبق روال انجام می‌دهند. باشگاه اسپانیایی همچنین از ابتلای ۳۵ درصدی تیمش (بازیکنان و کادرفنی) به کووید ۱۹ خبر داد و اعلام کرد این اتفاق به خاطر دیدار برابر آتالانتا در میلان و مستایا رخ داده است.

در میان تردید شروع بازی‌ها

### آغاز حمل مشعل المپیک توکیو با شرایط خاص

مشعل سی و دومین دوره بازیهای المپیک قرار است از روز پنجشنبه با حضور رئیس جمهور یونان حرکتش به سمت توکیو را آغاز کند.

به گزارش مهر، در حالی که هنوز به درستی مشخص نیست این دوره از بازی‌ها در همان تاریخ ۳ تا ۱۹ مرداد سال آینده برگزار خواهد شد یا نه، کمیته المپیک یونان در تدارک مراسم تحویل مشعل این دوره از بازی‌ها به ژاپنی‌هاست. یونانی‌ها قصد دارند روز پنجشنبه هفته جاری طی مراسمی ویژه که با حضور «ماترینا ساکلاروپولو» رئیس جمهوری جدید این کشور برگزار خواهد شد، مشعل سی و دومین دوره بازی‌های المپیک را به ژاپنی‌ها تحویل دهند. براساس برنامه‌ریزی صورت گرفته به دلیل شیوع ویروس کرونا با تدابیر خاص برگزار خواهد شد و تعداد کمی از نمایندگان کمیته برگزاری بازی‌های المپیک در آن حضور خواهند داشت. این مراسم توسط دو حمل‌کننده از یونان و دو حمل‌کننده از ژاپن در استادیوم ملی یونان و پشت درهای بسته برگزار خواهد شد. این مراسم به دلیل نگرانی از شیوع ویروس کرونا در استادیوم یونان و پشت درهای بسته برگزار می‌شود. مسئولان ژاپنی نیز قصد دارند از هفته آینده مراسم حمل مشعل المپیک در این کشور را از شهر فوکوشیما آغاز کنند. سی و دومین دوره بازی‌های المپیک قرار است از ۳ تا ۱۹ مردادماه سال آینده به میزبانی توکیو ژاپن برگزار شود که البته هنوز مشخص نیست با گسترش کرونا در دنیا این بازی‌ها سر موقع برگزار شود یا با چند ماه تأخیر همراه شود.

می‌کند و علاوه بر کسب قهرمانی‌های متعدد در این کشور، توانسته جام جهانی را هم بالای سر ببرد که تمام این مسائل موجب شده چشم رئالی‌ها به او دوخته شود.

این ستاره فرانسوی که پیش‌بینی می‌شود طی سال‌های آینده و بعد از پایان سلطه لیونل مسی و کریستیانو رونالدو، بیشتر از همه بازیکنان برای به دست آوردن توپ طلا شانس داشته باشد، در ماه‌های اخیر با پارسی‌ها به مشکل خورده و این موضوع نیز می‌تواند او را به رئال مادرید نزدیک‌تر کند.

اروینگ هالند نیز که در دور رفت فصل ۲۰۱۹-۲۰ سالزبورگ اتریش عضویت داشت و در ۱۴ مسابقه آمار چشمگیر ۱۶ گل را ثبت کرد، در نقل و انتقالات زمستانی به دورتموند پیوست، اما هیچ بعید نیست رئال مادرید با پرداخت رضایت‌نامه این ستاره ۱۹ ساله، او را در تابستان آینده به خدمت بگیرد.

هالند بعد از پیوستن به دورتموند نمایش خیره‌کننده‌ای داشته و موفق شده در ۸ مسابقه بوندس لیگا ۹ گل به ثمر رساند و علاوه بر آن در یک مسابقه جام حذفی یک گل و در دو بازی لیگ قهرمانان اروپا دو گل بزند تا مجموع گل‌های او در ۱۱ مسابقه برای زنبورها به ۱۲ گل برسد و یک آمار عالی برای خود بر جای بگذارد.

اما در این بین رئال مادرید در حالی چشم به جذب امپایه به‌عنوان ابرستاره آینده فوتبال جهان و هالند به‌عنوان جانشینی مطمئن برای کریم بنزما دارد که این دو بازیکن شاید در حال حاضر ارتباط خوبی با هم نداشته باشند.

هفته گذشته و بعد از آنکه پی اس جی در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا موفق به شکست دورتموند و صعود در این رقابت‌ها شد، بازیکنان تیم فرانسوی با تقلید سبک شادی ارلینگ هالند، این مهاجم نروژی را به تمسخر گرفتند که در این جمع، کیلیان امپایه هم خودنمایی می‌کرد. با وجود چنین شرایطی و تمسخر هالند توسط امپایه، اما هیچ بعید نیست که در آینده‌ای نه چندان دور این دو مهاجم جوان را در کنار هم و با پیراهن رئال مادرید ببینیم!

<b>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱۳آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند</b>
براساراه صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت بیله سوار تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت دوماه اعتراضی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی درخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. ۱- صالح پور میرزا فرزندامیر اسحاق بن شماره شناسنامه ۱۷صاوه از بیله سوار به شماره ملی ۱۹۵۵۹۷۲۶۲۰۶۰ر شهساذنگ یک قطعه زمین زرایی به مساحت ۲۴۵۱۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۵اصلی واقع در مستعین بیکلو بخشی ۲۱اردبیل حوزه ثبت شهرستان بیله سوار ۲- علی جنتی بیله سوارفرزند جنت علی به شماره شناسنامه ۱۳صاوه از بیله سوار به شماره ملی ۱۹۷۹۵۰۴۰۶۰ر شهساذنگ یک قطعه زمین زرایی به مساحت ۳۹۱۵۰متر مربع قسمتی از پلاک ۱۱۰ فرعی از ۶اصلی واقع در قره قیقل بخشی ۳۱اردبیل حوزه ثبت شهرستان بیله سوار تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۱۲/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱/۱۲
<b>رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیله سوار-غلامعلی مدحی</b>
<b>۱۹۷۲</b>
<b>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱۳آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند</b>
براساراه صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت بیله سوار تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت دوماه اعتراضی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی درخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. ۱- مهدی منصوری فرزندحماده به شماره شناسنامه ۲۳۱صاوه از مشگین شهر به شماره ملی ۱۳۲۸۲۳۲۶۲۷۱۶۷۱فرزندامیر یک قطعه زمین زرایی به مساحت ۲۳۶۹۸۳متر مربع قسمتی از پلاک ۱۵اصلی واقع در قره سارالان بخشی ۲۱اردبیل حوزه ثبت شهرستان بیله سوار ۲- علی جنتی بیله سوارفرزند جنت علی به شماره شناسنامه ۲۱صاوه از بیله سوار به شماره ملی ۱۹۷۹۵۰۴۰۶۰ر شهساذنگ یک قطعه زمین زرایی به مساحت ۳۹۱۵۰متر مربع قسمتی از پلاک ۱۱۱ فرعی از ۶اصلی واقع در قره قیقل بخشی ۳۱اردبیل حوزه ثبت شهرستان بیله سوار ۳- پوریا ناصر ایوبینی فرزندحمزه به شماره شناسنامه ۵۵صاوه از بیله سوار به شماره ملی ۱۳۲۸۲۳۲۶۲۷۱۶۷۱فرزندامیر یک قطعه زمین زرایی به مساحت ۱۷۱۷۳۲متر مربع قسمتی از پلاک ۱۳فرعی از ۸۱اصلی واقع در قسلاقل نریمان بخشی ۳۱اردبیل حوزه ثبت شهرستان بیله سوار تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۱۲/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱/۱۲
<b>رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیله سوار-غلامعلی مدحی</b>
<b>۱۹۷۲</b>
<b>رونوشت آگهی حصوراوت</b>
اقای /خادم احمد صادقی دارای شناسنامه شماره ۲۸۰۱۸۳۳۲۵۲۵ بشرح دادخواست بکلاسه ۹-۸۱۸۰۹۰۳۰ از این دادگاه در محولت کوهچی حصوراوت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عزت صادقی شناسنامه ۲۳۴۹۰۲۱۵۲۸۰۳۰ در تاریخ ۹۲/۴/۲۴ اقامتگاه کاشمی خود بمدود زندگی گفته ورته امر حجوم منحصر است ۱- به احمد صادقی فرزند عزت ش ش ۲۸۰۱۸۳۳۲۵۲۵ صاوه از خوبی پسر منوفی ۲- احد صادقی فرزند از عزت ش ش ۲۸۰۱۶۹۸۰۲۱ صاوه از خوبی پسر منوفی ۳- عارفه صادقی فرزند عزت ش ش ۲۸۰۱۸۷۴۰۲۸ صاوه از خوبی دختر منوفی ۴- ملیحه صادقی فرزند عزت ش ش ۲۸۰۳۳۲۲۱۴۵ صاوه از خوبی دختر منوفی ۵- لطفیله صادقی فرزند عزت ش ش ۲۸۰۳۳۲۲۱۴۵ صاوه از خوبی دختر منوفی ۶- طریقه فروغ زاده فرزند حسن ش ش ۲۸۰۱۸۷۱۹۲۳۱ صاوه از خوبی هسمر منوفی اینک با انجام تشریفات مفصلی درخواست رهنبر را یک مرتبه آگهی می نمایم تا هر کسی اعتراضی دارد یا وصیت نامه از منوفی نزد او باشد از تاریخ نثرنرخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد .
<b>رئیس شعبه سوم شورای دادگاه حل اختلاف خوبی - جعفر زاده چهرافی</b>
<b>۱۹۷۰</b>